Signum i- i manibus Agevertip qui Lamberto vo

caturr filius quondam rfadoniy et Arimundi filius

quondam item Arimundi de loco Slassiatej qui super

ipsis rebus accesserunt et extimaverunt ut supra.

Signum i- manus Arimundi filius quondam Am

brosii de eodem loco cul-assiatep qui super ipsis

rebus accessi et extimavi ut supra.

lLupus judex domni imperatoris rogatus sub

scripsi.

i Leo rogatus subscripsi.

ilsembertus rogatus subscripsi.

.Signum ir manus lohanni lilius quondam nomi

mci de eadem civitate testes.

i crrasebertusp qui et liarlo1 notarius rogatus sub

scripsi. . .

iAngelbertns notarius et.judex domui impera

tth scripsiv post tradita complevi et dedi.

S A licle x

a

b

c

d

unda

bchxL

Ann. una. mense junio

commutatio bonorum in Slassiate inter Aupaldum

abbatem monasterii mediolanensis s. Ambrosiiael

Stefanum presbyterum

l

lix autographa in Arch. s. fidelis Mcdiolani

Ponno

i ln nomine nomini llei et Salvatoris . . . . . .

mense iunioy indictione sexta commutatio bone fidei

nossitur esse contractumy ut ad vicem emptiouis obti

nead firmitatemj eodemque nexu oblicant contra

hentes. Placuit itaque et bona convenitvolnntate inter

domnus Aupaldus v. v. abbas monasterii beati christi

confessoris Ambrosiig ubi ejus sanctum nmatum

requiescit corpusy et est fundatum foris et prope

civitatem Mediolanii nec non et inter Stefanus pre

sbiter de ordine. . . . . . . in nei nomine debead

darea sicut et a presenti dedit. . . . . . . . . pre

sbitero comutatore suo in causa comutacionis no

mine proprietario jure abendum. idest pecias duas

de terra. quod sunt camporas aratorias juris ipsius

monasterii sancti Ambrosiii qui rejacet in loco et

fundo Siassiate Primo campo nominatur iu valligog

coerit ei adfines da mane et sera de heredes quon

dam Petrii da meridie ldononia da montes viay et

est per mensura justa perticas iugialis quinque cum

tabulas legitimas sex. Secundo campo ibi prope et

dicitur similiter valligm abet adfines da mane Am

brosiiy da meridie viay da sera bominiciy et est per

mensura insta. . . . . . . . . . . . legitimas quin

decim. unde ad vicem recepit his ipse domnus Au

paldus abbas a parte ipsius monasterii sancti Am

brosii ab eundem Stefanus presbitero similiter in

causa. . . . . . abendumi hoc sunt pecias duas de terray

quod sunt com. . . . . . Stefani presbiteroj qui rejacet

in suprascripto loco et fundo classiate Primo campo

nominatur ad riva. . . . . . . cum arbore uno castano

super se abeuteg coerit ei da mane ipsius monasteriiy